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決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ 7m12 7m06 7m12 7m12
1 2 1287 倉田  匠(4) 広島経済大 +1.6 +3.5 +1.0 +1.6

ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 6m78 × 6m89 6m89
2 5 963 井町　慶太郎(2) 山陽高 +1.8 +0.3 +0.3

ﾏﾂｲ ﾕｳﾄ × 6m66 6m37 6m66
3 14 9076 松井  優人(1) 広島経済大 +3.3 +2.3 +3.3

ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 6m58 6m40 6m63 6m63
4 4 71430 北村　直大(4) 広島修道大 +2.6 +2.4 +1.1 +1.1

ｽｴﾓﾘ ﾀｸ 6m50 6m60 － 6m60
5 15 72 末盛　巧(1) 修道高 +1.5 +3.3 +3.3

ｵｵﾂﾎﾞ ｷｮｳﾔ × 6m41 6m59 6m59
6 12 2033 大坪　恭也(3) 総合技術高 +2.0 +2.6 +2.6

ﾖｺﾀ  ﾕｳﾀﾞｲ 6m05 6m37 6m52 6m52
7 34 1306 横田  雄大(2) 広島経済大 +2.5 +1.3 +1.8 +1.8

ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 6m39 6m50 6m50 6m50
8 19 9039 高橋　昂生(1) 県立広島高 +2.4 +1.0 +2.7 +1.0

ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ 6m40 × 6m27 6m40
9 10 1642 北村　健人(3) 修道高 +2.2 +2.7 +2.2

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ × × 6m40 6m40
10 16 1741 坂元　友斗(3) 広島なぎさ高 +2.7 +2.7

ﾐｳﾗ ｺｳﾀﾞｲ 宮崎 5m55 6m36 4m20 6m36
11 6 9100 三浦　広大(M1) 広島大 +2.6 +2.1 +0.5 +2.1

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛｷ × 6m26 × 6m26
12 11 71090 河上　洋輝(3) 広島大 +1.9 +1.9

ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾅｵﾄ 6m19 6m24 6m15 6m24
13 9 1291 藤本  直杜(4) 広島経済大 +2.7 +2.8 +2.3 +2.8

ﾅｶﾜｷ ｼｭｳ 6m21 5m99 × 6m21
14 26 1083 中脇　志祐(2) 県立広島高 +2.1 +1.4 +2.1

ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｷﾁ × × 6m20 6m20
15 8 918 岩本　賢吉(2) 広島皆実高 +1.2 +1.2

ﾀｶ ｶｽﾞﾋﾛ × 6m19 × 6m19
16 21 1985 髙　和宏(3) 宮島工高 +3.1 +3.1

ﾊﾀﾀﾞ ｺｳﾀ 6m12 6m01 × 6m12
17 29 872 畑田　航汰(2) 広島国際学院高 +2.8 +2.4 +2.8

ﾉｸﾞﾁ ﾅｵｷ 島根 5m47 6m06 6m10 6m10
18 33 71574 野口　尚樹(4) 福山平成大 +2.5 +0.6 +2.2 +2.2

ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ 5m93 5m79 6m09 6m09
19 24 9151 栗矢　陽輝(1) 舟入高 +2.4 +1.5 +3.9 +3.9

ｶｺｳ ﾕｳｷ 6m07 6m08 4m27 6m08
20 18 1864 加甲　祐樹(3) 庄原格致高 +1.2 +1.7 +2.2 +1.7

ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ 6m00 × 6m08 6m08
21 20 1653 山﨑　創矢(3) 広島中等教育 +1.4 +3.5 +3.5

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｽﾞｷ × 5m87 6m08 6m08
22 43 1923 藤本　瑞巳(3) 県立広島高 +2.0 +2.7 +2.7

ﾏｴﾃﾞ ｺｳﾀ × × 6m02 6m02
23 27 1164 前出　滉太(2) 福山誠之館高 +2.9 +2.9

ｴｸﾞﾁ ｿｳﾔ 6m00 5m78 × 6m00
24 13 22 江口　颯哉(1) 広島皆実高 +1.8 +3.0 +1.8

ｸﾗﾀ ｸﾘｭｳ × × 6m00 6m00
25 31 1906 倉田　久瑠(3) 広工大高 +2.4 +2.4

ｲｼｽﾞ ｼｮｳﾀ 5m95 × － 5m95
26 17 9106 石津　翔太(1) 広島文化学園大 +1.3 +1.3

ｻﾄｳ ﾘｸ 5m85 5m33 × 5m85
27 23 1761 佐藤　利久(3) 府中高 +2.6 +1.6 +2.6

ｴﾅﾐ ﾕｳｷ 5m72 × 5m83 5m83
28 25 27 恵南　優貴(1) 広島皆実高 +2.8 +2.4 +2.4

ﾌｼﾞｲ ﾚﾝ 5m79 5m30 5m74 5m79
29 62 9042 藤井　廉(1) 県立広島高 +3.3 +0.4 +2.9 +3.3

ｽﾐﾔ ﾊﾙﾐ × 5m76 － 5m76
30 57 1234 住谷　遥海(2) 総合技術高 +1.6 +1.6

ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾀｶ × 5m73 5m52 5m73
31 38 1121 川本　雅敬(2) 五日市高 +2.5 0.0 +2.5

ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ × 5m50 5m60 5m60
32 51 9032 松島　史弥(1) 宮島工高 +2.6 +2.9 +2.9

ｼﾝﾀﾆ ﾃﾂﾔ × × 5m60 5m60
33 30 778 新谷　哲也(34) 鶴学園クラブ +2.4 +2.4

ｼｹﾞﾀ ﾘｸ × × 5m60 5m60
33 40 1076 重田　陸(2) 市立沼田高 +0.2 +0.2

ﾌｸﾓﾄ ﾀｸﾐ 5m50 5m52 5m45 5m52
35 67 1232 福本　拓己(2) 庄原格致高 +2.7 +2.4 +2.4 +2.4



ﾔﾏﾅｶﾘｮｳｼﾞ 5m49 5m23 5m05 5m49
36 56 2117 山中涼司(3) 廿日市高 +3.2 +1.8 +1.9 +3.2

ﾐﾔｹ ﾐﾉﾙ 5m49 × 5m03 5m49
37 52 2100 三宅　利(3) 広島国泰寺高 +2.2 +1.8 +2.2

ｲﾝ ﾐｺﾄ 3m95 5m22 5m48 5m48
38 49 1339 因　尊叶(2) 祇園北高 +2.0 +2.7 +2.4 +2.4

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ × × 5m46 5m46
39 59 9147 吉田　春紀(3) 修道中 +2.4 +2.4

ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹﾙ × 4m05 5m43 5m43
40 28 1063 本田　丈流(2) 舟入高 0.0 +2.6 +2.6

ｲｿｶﾈ ﾊﾙﾏ 5m38 5m06 × 5m38
41 60 9023 磯兼　春摩(2) 祇園北高 +3.6 +1.7 +3.6

ｻｻｷ ﾋﾛｷ 5m19 5m35 5m36 5m36
42 46 2045 佐々木洸貴(3) 庄原実業高 +1.6 +1.3 +2.8 +2.8

ﾊﾗ ﾏｻﾔ × × 5m34 5m34
43 44 9089 原　雅弥(1) 広島国際学院高 +2.3 +2.3

ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 5m32 5m00 4m94 5m32
44 65 1036 野村　彰吾(2) 基町高 +2.3 +2.0 +2.4 +2.3

ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ × × 5m23 5m23
45 37 1687 芦原　義人(3) 崇徳高 +0.4 +0.4

ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ × 5m15 － 5m15
46 54 9081 加藤　大輝(2) 広島国際学院高 +2.2 +2.2

ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾋ 3m52 3m20 5m08 5m08
47 64 1419 松本　晴陽(2) 崇徳高 +3.1 +1.9 +2.6 +2.6

ｶﾜﾓﾄ ｹｲｺﾞ 5m08 × × 5m08
48 45 99 川本 圭悟(1) 広島なぎさ高 +2.9 +2.9

ﾕｱｻ ｼｭﾝｽｹ × 5m05 4m80 5m05
49 58 2036 湯浅　駿祐(3) 崇徳高 +1.5 +2.6 +1.5

ｵｵｳﾁ ｼﾝﾍﾟｲ 5m05 － － 5m05
50 68 2126 大内　慎平(3) 基町高 +3.1 +3.1

ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾐ × × 5m00 5m00
51 69 9143 岡村　拓海(3) 修道中 +2.2 +2.2

ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｷ × 4m77 4m99 4m99
52 70 1281 川口　航生(3) 安西中 +1.5 +2.3 +2.3

ﾉﾐ ﾘｮｳﾀ 4m97 4m88 4m93 4m97
53 61 1362 乃美　亮太(2) 崇徳高 +2.6 +1.1 +2.9 +2.6

ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾊﾙ 4m95 4m87 4m84 4m95
54 66 1421 吉田　雅治(2) 崇徳高 +2.5 +1.4 +2.5 +2.5

ﾆｼﾓﾄ ｹｲﾄ × 4m95 × 4m95
55 63 1287 西本　恵斗(3) 安西中 +1.5 +1.5

ｺｲｹ ﾚｲ 4m88 4m90 4m89 4m90
56 47 9101 小池　玲(1) 広島中等教育 +2.4 +1.2 +2.6 +1.2

ｻｻｷ ﾀｸﾐ × 4m38 4m87 4m87
57 48 2259 佐々木　拓生(3) 市立沼田高 +2.5 +2.6 +2.6

ｱｵｷ ﾀｶﾔ × 4m73 × 4m73
58 53 70 青木　鷹哉(1) 修道高 +1.8 +1.8

ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ × × ×
41 1976 西本　亮太(3) 広陵高 NM

ｼﾓﾂ ﾕｳ × × ×
55 100 下津　祐(1) 広島なぎさ高 NM
1 71129 藤原　駿也(M2) 広島大 DNS
3 9070 小藤　嵐(1) 広島経済大 DNS
7 1914 森　愛基(3) 広工大高 DNS

22 1742 津川　晃佑(3) 広島なぎさ高 DNS
32 9057 水木　大地(1) 広工大高 DNS
35 2228 寺地　玄(3) 祇園北高 DNS
36 2197 岡田大貴(3) 庄原実業高 DNS
39 71088 中村　周聖(2) 広島大 DNS
42 1123 南川　陽(2) 五日市高 DNS
50 2037 豊田　泰基(3) 崇徳高 DNS



男子三段跳
4月21日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
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4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾔﾏ ﾀｸﾔ 15m08 14m59 × 15m08
1 1 636 冨山　拓矢(34) 鶴学園クラブ +2.7 +2.5 +2.7

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 14m42 11m83 12m61 14m42
2 2 1979 山田　悠斗(3) 広陵高 +2.4 +3.1 +2.2 +2.4

ﾀｹﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 14m40 14m08 13m78 14m40
3 3 629 竹本　周平(32) 鶴学園クラブ +3.0 +2.5 +3.0 +3.0

ｸﾛｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 愛媛 14m01 13m50 13m69 14m01
4 4 1288 黒川  慎太郎(4) 広島経済大 +2.0 +2.4 +2.9 +2.0

ﾀﾑﾗ ﾊﾙｷ 山口 13m70 13m88 13m64 13m88
5 5 1303 田村  春樹(2) 広島経済大 +2.9 +2.9 +2.0 +2.9

ﾏﾂｲ ﾕｳﾄ 13m72 13m56 12m01 13m72
6 6 9076 松井  優人(1) 広島経済大 +3.2 +2.5 +1.7 +3.2

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 13m70 11m50 11m87 13m70
7 12 1741 坂元　友斗(3) 広島なぎさ高 +2.8 +3.7 +3.2 +2.8

ｻﾄｳ ﾘｸ 13m63 13m53 13m24 13m63
8 7 1761 佐藤　利久(3) 府中高 +2.0 +3.1 +2.2 +2.0

ｲｼﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛媛 × － 13m49 13m49
9 11 1283 石本  惣一朗(M2) 広島経済大 +1.2 +1.2

ﾉｸﾞﾁ ﾅｵｷ 島根 × × 13m45 13m45
10 10 71574 野口　尚樹(4) 福山平成大 +2.1 +2.1

ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｽｹ 13m37 13m20 12m30 13m37
11 9 1922 井上　大輔(3) 県立広島高 +3.4 +3.3 +2.0 +3.4

ﾖｺﾀ  ﾕｳﾀﾞｲ 13m04 12m16 13m14 13m14
12 23 1306 横田  雄大(2) 広島経済大 +1.8 +1.7 +3.9 +3.9

ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ － － 12m94 12m94
13 14 1708 小川　龍治(3) 西条農高 +2.6 +2.6

ﾅｶﾞﾊｼ ｱｵﾄ × × 12m94 12m94
13 21 2087 永橋　碧人(3) 山陽高 +1.7 +1.7

ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳｻｸ 鳥取 12m90 12m91 12m08 12m91
15 24 1307 吉田  舟昨(2) 広島経済大 +3.0 +3.4 +2.4 +3.4

ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 12m82 12m85 12m83 12m85
16 22 1826 廣川　憂伍(3) 市立沼田高 +2.4 +3.9 +1.4 +3.9

ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ 12m82 × 11m95 12m82
17 16 1653 山﨑　創矢(3) 広島中等教育 +3.9 +2.2 +3.9

ｵｵﾂﾎﾞ ｷｮｳﾔ 12m49 12m75 12m78 12m78
18 25 2033 大坪　恭也(3) 総合技術高 +3.1 +3.1 +2.6 +2.6

ｼﾞﾝﾉ ﾘｭｳ 愛媛 × × 12m74 12m74
19 19 71450 神野　竜(2) 広島修道大 +3.4 +3.4

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 12m57 12m40 12m41 12m57
20 26 1923 藤本　瑞巳(3) 県立広島高 +2.7 +3.2 +2.0 +2.7

ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ × 12m55 12m10 12m55
21 17 985 檀上　敬彦(2) 広工大高 +3.1 +1.6 +3.1

ｸﾏｲ ﾄﾓﾔ 12m15 12m45 12m24 12m45
22 34 71176 隈井　智也(2) 広島工業大 +3.4 +2.9 +1.8 +2.9

ｻｲﾄｳ ｼｮｳ － － 12m20 12m20
23 15 834 齋藤　聖(2) 崇徳高 +3.1 +3.1

ﾀﾊﾗ ﾕｳｽｹ 12m02 12m10 11m66 12m10
24 35 1837 田原　雄介(3) 近大東広島高 +2.3 +2.8 +1.9 +2.8

ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 11m79 11m97 11m32 11m97
25 30 1662 恵美　凜太郎(3) 高陽東高 +2.3 +2.2 +3.2 +2.2

ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ × 11m85 11m94 11m94
26 31 1663 秀浦　航(3) 高陽東高 +3.9 +2.0 +2.0

ﾐﾔｹ ﾐﾉﾙ 11m82 11m23 × 11m82
27 39 2100 三宅　利(3) 広島国泰寺高 +1.2 +2.9 +1.2

ｶﾐﾀ ﾊﾙｷﾁ × 11m72 × 11m72
28 27 887 紙田　晴吉(2) 祇園北高 +3.5 +3.5

ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 11m68 11m31 × 11m68
29 33 1076 重田　陸(2) 市立沼田高 +2.4 +3.3 +2.4

ｺｲｹ ﾚｲ × 11m59 11m49 11m59
30 37 9101 小池　玲(1) 広島中等教育 +2.8 +0.7 +2.8



ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 11m55 × 11m44 11m55
31 36 1976 西本　亮太(3) 広陵高 +3.4 +2.0 +3.4

ｼﾓｿﾞﾉ ﾕｳﾏ 11m24 11m53 × 11m53
32 40 1375 下園　悠真(2) 広陵高 +2.0 +1.3 +1.3

ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂｷ × × 11m45 11m45
33 32 1838 原田　竜希(3) 近大東広島高 +2.6 +2.6

ｲｼﾀﾞ ｱｷﾗ × × 11m01 11m01
34 38 1857 石田　輝(3) 安古市高 +2.0 +2.0

ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾍｲ × × ×
18 71443 村上　浩平(3) 広島修道大 NM

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ × × ×
28 1789 渡辺  凌一朗(3) 広島井口高 NM

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾌﾐ × × ×
41 1254 井上　晴史(2) 祇園北高 NM
8 71090 河上　洋輝(3) 広島大 DNS

13 72 末盛　巧(1) 修道高 DNS
20 1284 佐竹  良樹(M2) 広島経済大 DNS
29 936 宇土　祐貴(2) 広島国際学院高 DNS
42 9003 赤木　晴紀(2) 安芸南高 DNS

男子砲丸投(7.260kg)
4月20日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔ ﾁｶﾗ 愛媛

1 2 1304 中矢  千加良(2) 広島経済大 9m44 10m23 10m23 10m23
ｶﾜﾀﾞ ｹｲｼﾞ

1 71573 川田　佳次(4) 福山平成大 × × × NM



高校男子砲丸投(6.000kg)
4月20日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｲｯﾀﾂ

1 1 67 中村　一達(1) 安古市高 11m21 12m51 12m65 12m65 12m65
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ

2 2 871 櫻井　真奈斗(2) 安芸南高 12m23 × 12m23 12m23
ｽｻﾞｷ ｺｳ

3 4 1764 須崎　航(3) 舟入高 11m57 11m76 11m76 11m76
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ

4 7 1153 流森　信治(2) 市立広島工高 11m53 × 11m53 11m53
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ

5 3 1910 中村　遼伽(3) 広工大高 11m52 11m52 11m52
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾙﾕｷ

6 10 2252 谷口　輝幸(3) 崇徳高 9m98 10m51 10m77 10m77 10m77
ﾎﾘｴ ﾊｼﾞﾒ

7 6 2038 堀江　創(3) 崇徳高 × 9m88 10m27 10m27 10m27
ｲｼﾔﾏ ﾕｳﾀ

8 15 1337 石山　雄太(2) 祇園北高 9m55 10m26 10m26 10m26
ﾔﾏｻｷ ﾘｸ

9 9 1771 山崎　莉玖(3) 総合技術高 9m90 × 9m90 9m90
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ

10 11 1651 中川　由章(3) 広島中等教育 9m73 9m87 9m87 9m87
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ

11 13 1275 伊藤　択真(2) 近大東広島高 × × 9m74 9m74 9m74
ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ

12 23 1649 佐藤　竜太(3) 広島中等教育 8m44 9m28 9m72 9m72 9m72
ｵｵﾃﾞ ﾂﾊﾞｻ

13 18 1385 大出　翔(2) 因島高 9m38 9m48 9m48 9m48
ｲﾇｲ ﾀｶﾅﾘ

14 8 813 乾　孝成(2) 近大東広島高 × × 9m33 9m33 9m33
ｶﾜｼﾏ ﾕｲｷ

15 20 1397 川島　唯暉(2) 広島観音高 8m77 × 9m31 9m31 9m31
ﾜﾀﾞ ｶﾞｸ

16 19 938 和田　学(2) 市立広島工高 8m96 9m21 9m21 9m21
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ

17 14 1990 竹本　祐貴(3) 基町高 8m94 8m95 8m95 8m95
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ

18 27 103 山本　広樹(1) 安芸高 × 8m25 8m93 8m93 8m93
ﾐﾔﾀ ｻﾄｼ

19 22 814 宮田　智史(2) 近大東広島高 8m68 8m82 8m82 8m82
ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳ

20 21 2097 中本　了(3) 広島翔洋高 7m29 8m39 × 8m39 8m39
ｶﾐｶﾞｷ ｼｭｳﾄ

21 24 1285 神垣　柊翔(2) 広島工高 7m71 8m04 8m27 8m27 8m27
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ

22 25 9095 山田　雄大(2) 広島国際学院高 8m05 × 8m14 8m14 8m14
ﾀﾞｲ ｶｽﾞﾔ

23 12 2090 臺　和哉(3) 三次高 8m05 8m05 8m05
ｳﾁﾀﾞ ﾚｲ

24 29 1089 内田　励(2) 広島観音高 7m83 7m83 7m83
ｲﾃﾞ ﾕｳﾄ

25 28 1051 井出　悠斗(2) 市立広島商高 6m96 7m36 7m36 7m36
ｼﾓﾔﾏ ｴｲｼﾞ

26 26 1044 下山　瑛士(2) 三次高 6m75 6m75 6m75
ｵｶﾓﾄ ｶﾝﾀ

27 30 1343 岡本　栞汰(2) 賀茂北高 5m89 6m22 6m22 6m22

5 1851 高野　尚之(3) 高陽高 DNS
16 2088 楢崎　光平(3) 広島観音高 DNS
17 837 佐々木　諒(2) 崇徳高 DNS



男子円盤投(2.000kg)
4月21日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾏｻﾄ 鳥取

1 1 71451 鈴木　真人(2) 広島修道大 38m78 × × 38m78 38m78
ｷﾘﾀ ﾅｵｷ

2 3 71408 切田　侃希(4) 福山大 33m68 33m68 33m68
ﾋﾛﾀ ｺｳﾀﾞｲ 岡山

3 2 1290 廣田  皓大(4) 広島経済大 33m56 × 33m56 33m56
ﾋﾗｷｳﾁ ﾀｹﾙ

4 5 71589 開内　丈流(2) 福山平成大 24m42 24m42 24m42
ﾐｽﾞﾅﾘ ｺｳｾｲ

5 4 71584 水成　晃聖(3) 福山平成大 18m34 18m34 18m34



高校男子円盤投(1.750kg)
4月21日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｶﾞﾀ ｹﾝｺﾞ

1 1 2149 間賀田　賢吾(3) 西条農高 42m22 42m22 42m22
ﾏﾂｼｹﾞ ﾔｽﾏｻ

2 2 892 松重　安真(2) 広島中等教育 39m24 39m24 39m24
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ

3 13 937 村上　蒼輝(2) 市立広島工高 38m86 × 38m86 38m86
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲﾁ

4 9 948 藤村　太一(2) 西条農高 37m68 37m68 37m68
ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ

5 6 2056 林原　朋哉(3) 近大福山高 × 36m44 36m44 36m44
ﾎﾘｴ ﾊｼﾞﾒ

6 8 2038 堀江　創(3) 崇徳高 35m24 × 35m24 35m24
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ

7 4 1910 中村　遼伽(3) 広工大高 34m24 34m24 34m24
ﾐﾔｹ ﾃｯﾍﾟｲ

8 7 1710 三宅　哲平(3) 西条農高 × 34m22 34m22 34m22
ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ

9 10 1649 佐藤　竜太(3) 広島中等教育 34m10 34m10 34m10
ﾀｹｳﾁ ｺｳ

10 11 9187 竹内　鴻(1) 福山誠之館高 32m84 32m84 32m84
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾙﾕｷ

11 15 2252 谷口　輝幸(3) 崇徳高 32m04 32m04 32m04
ｲﾇｲ ﾀｶﾅﾘ

12 21 813 乾　孝成(2) 近大東広島高 × 30m78 × 30m78 30m78
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ

13 3 871 櫻井　真奈斗(2) 安芸南高 × 30m20 30m20 30m20
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ

14 28 1651 中川　由章(3) 広島中等教育 30m12 30m12 30m12
ｵｵｳﾁ ﾘｭｳｾｲ

15 12 2217 大内　龍聖(3) 尾道商業高 × 30m10 30m10 30m10
ｶﾐｶﾞｷ ｼｭｳﾄ

16 23 1285 神垣　柊翔(2) 広島工高 × 28m78 × 28m78 28m78
ﾄｸﾀﾞ ｶｽﾞｴ

17 20 2078 徳田　和栄(3) 府中高 27m68 × 27m68 27m68
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ

18 18 1153 流森　信治(2) 市立広島工高 26m42 26m42 26m42
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ

19 24 1876 小畑　圭吾(3) 市立沼田高 × 25m54 25m54 25m54
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ

20 31 1036 野村　彰吾(2) 基町高 25m00 25m00 25m00
ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾀ

21 22 2142 山崎　翔太(3) 安芸南高 24m22 24m22 24m22
ｽｶﾞ ｺﾀﾛｳ

22 35 1122 菅　虎太郎(2) 五日市高 23m60 23m60 23m60
ﾀﾞｲ ｶｽﾞﾔ

23 30 2090 臺　和哉(3) 三次高 × 23m04 23m04 23m04
ｽﾐﾀﾞ ｺｳｽｹ

24 38 1090 住田　康祐(2) 広島観音高 22m20 22m20 22m20
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ

25 26 103 山本　広樹(1) 安芸高 21m86 21m86 21m86
ﾎｿｲ ｺｳﾀﾛｳ

26 36 1453 細井　宏太郎(2) 近大福山高 21m36 × 21m36 21m36
ｵｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ

27 32 1320 小川　郁咲(2) 府中高 21m14 21m14 21m14
ｶﾀﾔﾏ ﾋｻﾐﾂ

28 39 1091 片山　飛光(2) 広島観音高 21m00 21m00 21m00
ｲｼﾔﾏ ﾕｳﾀ

29 33 1337 石山　雄太(2) 祇園北高 20m92 20m92 20m92
ﾐﾔﾀ ｻﾄｼ

30 29 814 宮田　智史(2) 近大東広島高 × 20m46 × 20m46 20m46
ﾋﾗﾀ ｼｭﾝｽｹ

31 27 9002 平田　俊介(2) 安芸南高 × 19m92 19m92 19m92
ｼﾓﾔﾏ ｴｲｼﾞ

32 40 1044 下山　瑛士(2) 三次高 18m96 18m96 18m96
ｶﾈﾀﾆ ﾕｳｾｲ

33 14 2232 金谷　優成(3) 府中高 × 18m90 × 18m90 18m90
ﾐﾔｹ ｼﾞｭﾝｷ

34 34 889 三宅　純希(2) 祇園北高 18m84 18m84 18m84



ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ

35 37 9095 山田　雄大(2) 広島国際学院高 18m08 18m08 18m08
ﾋｻﾅｶﾞ ﾄﾓｷ

16 977 久長　朋生(2) 三次高 × × × NM
ｶﾜﾋﾄ ｼｭｳﾔ

5 1714 川人　脩矢(3) 如水館高 DNS
ﾀｶﾉ ﾅｵﾕｷ

17 1851 高野　尚之(3) 高陽高 DNS
ｻｺﾀﾞ ﾘｷﾔ

19 946 迫田　力哉(2) 西条農高 DNS
ﾅﾝﾊﾞ ｼﾞｮｳ

25 853 難波　穣(2) 修道高 DNS



男子やり投(800g)
4月20日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁﾛｳ

1 3 71414 金川　伸一郎(3) 福山大 66m88 66m88 66m88
ｸﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾖｼ

2 1 475 桑田　和佳(34) 広大樟柳ク 63m91 63m91 63m91
ﾏﾂｼｹﾞ ﾔｽﾏｻ

3 2 892 松重　安真(2) 広島中等教育 61m69 × 61m69 61m69
ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾄ

4 5 2063 池田　彩人(3) 祇園北高 58m62 58m62 58m62
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ

5 8 871 櫻井　真奈斗(2) 安芸南高 53m69 53m69 53m69
ﾐﾔｹ ﾃｯﾍﾟｲ

6 7 1710 三宅　哲平(3) 西条農高 51m59 51m59 51m59
ｱﾀﾞﾁ ﾘｷ

7 11 1972 安達　力輝(3) 広陵高 50m72 50m72 50m72
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ

8 14 937 村上　蒼輝(2) 市立広島工高 × 49m87 49m87 49m87
ｶﾈﾀﾆ ﾕｳｾｲ

9 6 2232 金谷　優成(3) 府中高 48m63 48m63 48m63
ｽｻﾞｷ ｺｳ

10 10 1764 須崎　航(3) 舟入高 47m57 47m57 47m57
ﾏｶﾞﾀ ｹﾝｺﾞ

11 13 2149 間賀田　賢吾(3) 西条農高 44m49 44m49 44m49
ﾐｽﾞﾅﾘ ｺｳｾｲ

12 16 71584 水成　晃聖(3) 福山平成大 × 44m23 44m23 44m23
ｺｻﾞｸﾗ ｹﾞﾝｷ

13 12 1040 小櫻　元暉(2) 高陽高 43m82 43m82 43m82
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐﾁ

14 19 1237 小林　弘迪(2) 総合技術高 × 43m30 43m30 43m30
ﾀﾆﾅｶ ﾕｳﾀ

15 28 1420 谷中　優太(2) 崇徳高 × 41m62 41m62 41m62
ﾋﾗﾀ ｼｭﾝｽｹ

16 29 9002 平田　俊介(2) 安芸南高 39m80 39m80 39m80
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

17 25 1633 佐藤　龍成(3) 広島皆実高 38m36 38m36 38m36
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ   

18 24 1342 山本　優大(2) 広島国泰寺高 38m14 38m14 38m14
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ

19 23 1990 竹本　祐貴(3) 基町高 × 37m97 37m97 37m97
ｶﾀﾔﾏ ﾋｻﾐﾂ

20 18 1091 片山　飛光(2) 広島観音高 × 37m93 × 37m93 37m93
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ

21 27 1275 伊藤　択真(2) 近大東広島高 37m09 37m09 37m09
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ

22 30 1388 中里　直貴(2) 広工大高 36m02 36m02 36m02
ﾓﾘｳﾁ ｼｮｳﾀ

23 22 857 森内　翔太(2) 修道高 35m69 × 35m69 35m69
ﾌｶｲ ｼｮｳﾀﾛｳ

24 39 1371 深井　翔太郎(2) 安芸南高 35m42 35m42 35m42
ﾄｸﾀﾞ ｶｽﾞｴ

25 33 2078 徳田　和栄(3) 府中高 34m85 34m85 34m85
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ

26 35 1876 小畑　圭吾(3) 市立沼田高 34m39 34m39 34m39
ﾏﾂｵｶ ｼｮｳ

27 32 1370 松岡　翔(2) 安芸南高 33m93 33m93 33m93
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ

28 31 1038 賀川　翔世(2) 基町高 29m51 29m51 29m51
ｶﾜｼﾏ ﾕｲｷ

29 36 1397 川島　唯暉(2) 広島観音高 29m18 29m18 29m18
ｽﾐﾀﾞ ｺｳｽｹ

30 34 1090 住田　康祐(2) 広島観音高 28m40 28m40 28m40



ｵｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ

31 26 1320 小川　郁咲(2) 府中高 26m90 － 26m90 26m90
ﾆｼｻｺ ｿｱ

32 38 9172 西佐古　蒼空(1) 西条農高 25m02 25m02 25m02
ｳﾁﾀﾞ ﾚｲ

33 21 1089 内田　励(2) 広島観音高 × × 13m76 13m76 13m76
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ

40 9095 山田　雄大(2) 広島国際学院高 × × × NM
4 477 山本　一喜(35) 広大樟柳ク DNS
9 71451 鈴木　真人(2) 広島修道大 DNS

15 2088 楢崎　光平(3) 広島観音高 DNS
17 1253 中林　一輝(2) 祇園北高 DNS
20 837 佐々木　諒(2) 崇徳高 DNS
37 1095 田邊勇貴(2) 庄原実業高 DNS



女子走幅跳
4月20日 10:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ × 5m61 × 5m61
1 1 602 藤東　愛心(2) 広工大高 +2.2 +2.2

ｵｶﾉ ﾜｶﾅ 5m49 5m23 × 5m49
2 6 71126 岡野　和奏(2) 広島修道大 +1.6 +0.8 +1.6

ﾀﾏｷ ｱﾔｺ × × 5m41 5m41
3 5 967 玉木　彩子(21) デルタハリアス +3.2 +3.2

ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ 5m30 5m21 5m37 5m37
4 3 584 藤東　愛美(2) 山陽高 +0.2 +2.2 +2.4 +2.4

ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ 4m73 5m06 5m24 5m24
5 2 583 竹上　琴音(2) 西条農高 +1.3 +2.5 +3.2 +3.2

ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ 5m17 × 5m17 5m17
6 11 21 忰山　碧(1) 広島皆実高 +1.9 +2.7 +1.9

ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ 4m74 5m17 5m10 5m17
7 4 1014 鵜飼　都々菜(3) 広島皆実高 +0.8 +1.1 +2.8 +1.1

ﾄﾞｲ ﾕｲｶ 4m99 5m14 4m95 5m14
8 21 9013 土井　惟花(3) 安芸府中中 +0.7 +2.1 +1.4 +2.1

ｽﾐｵｶ ｻﾅｴ 4m95 5m12 4m93 5m12
9 7 1017 住岡　咲苗(3) 広島皆実高 +2.4 +1.1 +1.9 +1.1

ｱﾗｷ ﾘﾝ × 5m10 4m91 5m10
10 16 9129 荒木 綸(1) 市立沼田高 +2.3 +1.4 +2.3

ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ 5m09 4m95 5m07 5m09
11 15 1238 下野　杏珠(3) 宮島工高 +2.4 +3.2 +1.4 +2.4

ｲﾜｹｱｷ × 5m06 × 5m06
12 12 3905 井分愛希(3) オリンピアプラス +1.5 +1.5

ﾔﾏﾓﾄ ｻｷﾅ 4m99 5m01 × 5m01
13 19 9126 山本　沙希菜(1) 山陽高 +1.9 +2.2 +2.2

ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ 4m99 3m53 4m99 4m99
14 24 1006 岡村　一花(3) 井口中 +2.6 +2.1 +2.5 +2.6

ﾉﾐ ｺｺﾛ 4m99 × × 4m99
15 9 523 野見　こころ(2) 比治山女子高 +1.6 +1.6

ｻｻｸﾗ ﾅﾅｾ × 4m95 4m87 4m95
16 13 1052 佐々倉　七瀬(3) 比治山女子高 +1.8 +2.7 +1.8

ｺｷﾄﾞ ｺﾊﾙ × 4m86 4m88 4m88
17 28 831 小木戸　胡春(2) 県立広島高 +2.0 +3.3 +3.3

ﾀﾒﾓﾄ ｽﾐﾚ 4m88 4m48 4m66 4m88
18 20 1160 爲本　純鈴(3) 福山誠之館高 +2.8 +1.1 +2.0 +2.8

ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ 4m53 4m78 × 4m78
19 14 1300 吉川　あやの(3) 広島観音高 +1.9 +2.5 +2.5

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ × 4m75 4m65 4m75
20 25 541 藤原　和奏(2) 祇園北高 +1.7 +2.2 +1.7

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 4m29 4m20 4m62 4m62
21 30 1306 兵動　月南(3) 祇園中 +1.0 +1.9 +2.8 +2.8

ｽﾜ ﾋｶﾘ × 4m28 4m58 4m58
22 23 1243 諏訪　ひかり(3) 基町高 +4.1 +1.6 +1.6

ﾅｶﾞｲﾊﾙﾅ × 4m54 4m57 4m57
23 18 657 永井晴奈(2) 庄原実業高 +1.5 +2.3 +2.3

ﾀｲﾗ ﾕｳｷ 4m55 4m47 4m15 4m55
24 22 9116 平　優希(1) 高陽東高 +2.3 +2.0 +1.6 +2.3

ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ 4m50 × 4m41 4m50
25 29 596 阿部　まりあ(2) 三次高 +1.7 +2.3 +1.7

ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ × 4m43 4m49 4m49
26 37 1379 松田　亜莉珠(3) 舟入高 +2.6 +2.5 +2.5

ｶﾜﾀ ｹｲ × 4m43 4m37 4m43
27 38 1315 河田　啓衣(3) 安田女子高 +2.2 +1.7 +2.2

ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ × × 4m38 4m38
28 27 579 品川　なるみ(2) 舟入高 +2.1 +2.1

ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ × 4m33 4m11 4m33
29 33 71 松木　心海(1) 比治山女子高 +2.0 +2.1 +2.0

ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ × × 4m33 4m33
30 43 562 柳生　彩水(2) 広島なぎさ高 +2.6 +2.6

ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ × 3m94 4m30 4m30
31 35 1308 石合　来望(3) 祇園中 +2.1 +3.1 +3.1

ﾓﾝｶ ﾐﾅ × 4m27 4m17 4m27
32 31 1390 門家　美奈(3) 山陽高 +1.5 +2.7 +1.5

ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｶ 4m12 4m26 4m11 4m26
33 40 1078 村上　綾佳(3) 因島高 +1.7 +2.6 +1.4 +2.6

ﾅﾗｻｷ ﾅﾅﾐ 4m23 3m90 4m13 4m23
34 47 575 楢崎　七望(2) 広島国際学院高 +1.7 +2.4 +2.3 +1.7

ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ × 3m95 4m20 4m20
35 39 1080 松本　彩華(3) 因島高 +1.4 +2.1 +2.1



ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 4m02 4m03 4m06 4m06
36 32 561 村中　瑠莉(2) 広島なぎさ高 +1.6 +1.9 +2.3 +2.3

ﾑﾗｵｶ ﾘｵ 3m90 4m00 3m91 4m00
37 34 762 村岡　理央(2) 府中高 +2.4 +2.4 +2.6 +2.4

ｻｶﾓﾄ ｻﾔｶ × 3m81 3m95 3m95
38 41 1005 坂本　彩香(3) 井口中 +2.9 +2.0 +2.0

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾗﾗ 3m71 3m93 3m80 3m93
39 44 9103 松原　綺星(1) 広島中等教育 +2.3 +2.3 +2.2 +2.3

ﾌﾙﾓﾄ ｱｲ × 3m83 3m71 3m83
40 46 793 古本　愛(2) 広島国際学院高 +1.0 +1.9 +1.0

ﾔﾏｴﾓﾘ ﾊﾙｶ 3m80 3m75 3m56 3m80
41 45 1350 山衛守　悠加(3) 広島文教大附高 +2.4 +1.9 +2.4 +2.4

ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ 2m33 × × 2m33
42 10 9115 蒲生　智海(1) 高陽東高 +2.9 +2.9

ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ × × ×
8 65 前川　実怜(1) 比治山女子高 NM

17 70 大瀬良　風芽(1) 比治山女子高 DNS
26 9125 竹明　穂乃花(1) 山陽高 DNS
36 651 津島　由奈(2) 安古市高 DNS
42 656 中丸　望輝(2) 広島観音高 DNS

女子三段跳
4月21日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅｸﾞﾏ ｼﾎ 愛知 11m41 × 11m58 11m58
1 23 71027 稲熊　詩帆(3) 広島大 +2.8 +2.7 +2.7

ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ 11m40 11m24 11m01 11m40
2 5 21 忰山　碧(1) 広島皆実高 +3.3 +1.8 +0.4 +3.3

ｵｶﾉ ﾜｶﾅ 10m27 11m35 × 11m35
3 1 71126 岡野　和奏(2) 広島修道大 +1.9 +0.3 +0.3

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 11m19 11m16 11m31 11m31
4 6 525 小川　華(2) 比治山女子高 +2.1 +0.7 +1.4 +1.4

ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾂﾐ 11m06 11m23 9m55 11m23
5 8 1237 山縣　颯美(3) 宮島工高 +3.8 +3.7 +2.0 +3.7

ﾃﾝｻｶ ﾏｲ × 11m16 10m84 11m16
6 2 1193 天坂　真衣(3) 広工大高 +1.3 +1.1 +1.3

ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 11m05 × × 11m05
7 7 602 藤東　愛心(2) 広工大高 +2.4 +2.4

ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ × 10m38 × 10m38
8 3 1014 鵜飼　都々菜(3) 広島皆実高 +0.5 +0.5

ﾓﾘｼｹﾞ ﾘﾘ 10m29 10m37 10m30 10m37
9 12 1043 森重　莉理(3) 広島国際学院高 +2.7 +2.4 +1.2 +2.4

ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ 9m56 10m13 10m31 10m31
10 24 583 竹上　琴音(2) 西条農高 +1.7 +1.4 +0.9 +0.9

ｺｳﾁ ﾉﾉｶ × × 10m28 10m28
11 10 1190 河内　希乃花(3) 広工大高 +1.8 +1.8

ｺｷﾄﾞ ｺﾊﾙ × × 9m90 9m90
12 13 831 小木戸　胡春(2) 県立広島高 +1.5 +1.5

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ 9m58 9m88 9m61 9m88
13 15 541 藤原　和奏(2) 祇園北高 +1.6 +3.8 +0.7 +3.8

ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ × 9m75 × 9m75
14 16 579 品川　なるみ(2) 舟入高 +3.9 +3.9

ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ × 9m44 9m70 9m70
15 18 1025 小川 純(3) 広島井口高 +2.5 +3.2 +3.2

ﾀｲﾗ ﾕｳｷ 9m55 × 9m69 9m69
16 17 9116 平　優希(1) 高陽東高 +2.9 +2.5 +2.5

ﾔﾏﾋﾛ  ﾘｵ × 9m28 × 9m28
17 20 780 山廣　莉羽(2) 舟入高 +1.7 +1.7

ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ × × ×
9 544 山本　萌未(2) 高陽東高 NM

ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾅ × × ×
19 1341 古川　結菜(3) 安芸南高 NM

ﾑﾗｵｶ ﾘｵ × × ×
21 762 村岡　理央(2) 府中高 NM

ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ × × ×
22 596 阿部　まりあ(2) 三次高 NM
4 1194 永岡　亜実(3) 広工大高 DNS

11 1017 住岡　咲苗(3) 広島皆実高 DNS
14 548 上原　沙弓(2) 広島井口高 DNS



女子砲丸投(4.000kg)
4月20日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

1 1 9176 村上　碧海(1) 西条農高 9m93 10m26 10m27 10m27 10m27
ｹﾓﾘ ﾅﾎ

2 2 1045 家守　奈穂(3) 祇園北高 × 10m02 10m02 10m02
ｶﾂﾔ ﾚﾐ

3 3 1073 勝冶　玲海(3) 安芸高 8m75 9m51 9m32 9m51 9m51
ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ

4 5 1240 蒲生　泉海(3) 基町高 9m36 9m36 9m36
ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ

5 6 9127 島本　心夏(1) 市立広島商高 8m78 8m90 8m90 8m90
ﾋﾗﾉ ﾓﾓｶ

6 10 9026 平野　百華(1) 祇園北高 7m47 8m35 8m68 8m68 8m68
ｼﾏﾀ ｻﾎ

7 7 1140 島田　紗帆(3) 市立沼田高 8m49 8m50 8m43 8m50 8m50
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ

8 13 1034 松岡　優奈(3) 高陽東高 7m66 8m33 8m05 8m33 8m33
ｽﾅﾀﾞ ﾏﾕｺ

9 9 9025 砂田　真由子(1) 祇園北高 8m32 8m32 8m32
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ

10 11 1097 藤井　彩乃(3) 舟入高 7m94 7m88 8m14 8m14 8m14
ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ

11 14 1023 東　咲良(3) 広島中等教育 7m69 7m85 7m47 7m85 7m85
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ

12 15 798 松本　莉音(2) 広島文教大附高 7m57 7m67 7m55 7m67 7m67
ｳﾁﾉ ﾘｵ

13 4 9112 内野　里桜(1) 高陽東高 7m35 7m47 7m47 7m47
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ

14 18 9128 前田　茉侑(1) 市立広島商高 7m24 7m07 7m24 7m24
ﾄｳｹﾞ ﾊﾂﾞｷ

15 8 9014 唐下　羽月(3) 安芸府中中 7m12 7m17 7m22 7m22 7m22
ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ

16 16 39 三舩　歌音(1) 安芸高 6m97 × 6m96 6m97 6m97
ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ

17 12 559 石松　桜杏(2) 広島なぎさ高 5m82 6m21 6m21 6m21
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ

18 20 597 山田　実結(2) 三次高 5m87 5m87 5m87
ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ

19 19 1015 小田原　里菜(3) 広島皆実高 5m82 5m68 5m82 5m82
ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ

20 21 1057 椿　紗也香(3) 比治山女子高 4m91 4m90 4m91 4m91
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾂ

21 22 792 藤田　まつ(2) 広島国際学院高 4m89 × 4m89 4m89

17 533 山之内　古都(2) 安芸南高 DNS
23 796 濱﨑　日菜子(2) 安芸南高 DNS



女子円盤投(1.000kg)
4月21日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ

1 1 1067 中篠迫　詩奈(3) 西条農高 × 35m38 35m38 35m38
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ

2 5 1097 藤井　彩乃(3) 舟入高 × 31m86 × 31m86 31m86
ﾌﾅﾂ ﾐﾖ

3 3 1024 船津　美代(3) 広島中等教育 30m50 30m50 30m50
ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ

4 6 1240 蒲生　泉海(3) 基町高 29m92 29m92 29m92
ﾆﾓﾄ ｱｲ

5 7 538 二本　愛(2) 安芸高 29m74 29m74 29m74
ﾊﾏﾀﾞ ｾﾂﾅ

6 4 581 濱田　雪愛(2) 西条農高 29m60 29m60 29m60
ｹﾓﾘ ﾅﾎ

7 2 1045 家守　奈穂(3) 祇園北高 × 28m42 28m42 28m42
ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ

8 10 39 三舩　歌音(1) 安芸高 27m64 27m64 27m64
ｳﾁﾀﾞ ｴﾘ

9 8 1188 内田　英里(3) 広工大高 × 27m62 27m62 27m62
ﾀﾁﾉ ﾘﾅ

10 9 71104 立野　莉奈(2) 広島文化学園大 26m02 × 26m02 26m02
ｼﾏﾀ ｻﾎ

11 12 1140 島田　紗帆(3) 市立沼田高 23m06 × × 23m06 23m06
ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ

11 13 1023 東　咲良(3) 広島中等教育 × 23m06 × 23m06 23m06
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ

13 20 524 髙橋　一巴(2) 比治山女子高 22m38 × 22m38 22m38
ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ

14 14 686 橋本　唯(2) 福山誠之館高 21m66 21m66 21m66
ｻｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ

15 15 9167 迫田　真実(1) 西条農高 21m24 21m24 21m24
ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ

16 11 1057 椿　紗也香(3) 比治山女子高 × 21m12 21m12 21m12
ﾔﾏﾉｳﾁ ｺﾄ

17 18 533 山之内　古都(2) 安芸南高 20m54 20m54 20m54
ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ

18 16 1015 小田原　里菜(3) 広島皆実高 20m10 20m10 20m10
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ

19 24 1034 松岡　優奈(3) 高陽東高 18m60 18m60 18m60
ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ

20 21 9127 島本　心夏(1) 市立広島商高 18m36 × 18m36 18m36
ﾄﾀﾞ ﾅﾙﾅ

21 19 1348 戸田　愛奈(3) 広島文教大附高 18m34 18m34 18m34
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲ

22 28 812 山田　愛衣(2) 安田女子高 17m18 17m18 17m18
ｺﾓﾘ ｱｺ

23 29 620 古森　碧子(2) 基町高 16m86 16m86 16m86
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ

24 26 798 松本　莉音(2) 広島文教大附高 × 15m86 15m86 15m86
ﾌﾙﾓﾄ ﾕﾅ

25 17 1397 古本　由菜(3) 府中高 15m10 15m10 15m10
ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ

26 23 1021 保田　英子(3) 広島皆実高 × 14m74 × 14m74 14m74
ｳﾁﾉ ﾘｵ

27 27 9112 内野　里桜(1) 高陽東高 × 14m14 14m14 14m14
ｲﾏﾀﾞ ｽｽﾞﾉ

28 25 1316 今田　鈴乃(3) 安田女子高 11m96 × × 11m96 11m96
ﾊﾏｻｷ ﾋﾅｺ

29 22 796 濱﨑　日菜子(2) 安芸南高 10m62 10m62 10m62



女子やり投(600g)
4月20日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾀﾞ ﾅﾂｷ

1 4 71030 安田　夏生(4) 広島大 41m86 41m86 41m86
ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

2 7 9176 村上　碧海(1) 西条農高 × × 39m60 39m60 39m60
ﾏｴﾅﾐ ﾄﾓﾐ

3 5 1269 前波　友美(3) 総合技術高 38m10 38m10 38m10
ｼﾗｲ ｻｷ

4 9 1340 白井　沙季(3) 安芸南高 36m81 36m81 36m81
ｵｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ

5 2 953 岡島　由佳(22) デルタハリアス 36m69 36m69 36m69
ﾐﾀﾆ ｷｺ

6 8 1302 三谷　喜子(3) 広島国泰寺高 34m12 34m12 34m12
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｻｷ

7 14 617 杉原　実咲(2) 基町高 33m90 33m90 33m90
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ

8 17 603 難波　杏歌(2) 広工大高 31m61 31m61 31m61
ｺﾋﾗ ｱﾕﾐ

9 12 539 小平　愛由美(2) 安芸高 31m33 31m33 31m33
ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｺ

10 11 678 髙橋　捺子(2) 美鈴が丘高 31m10 31m10 31m10
ｵﾑﾗ ﾋﾅﾀ

11 27 679 小村　ひなた(2) 美鈴が丘高 30m57 30m57 30m57
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ

12 10 524 髙橋　一巴(2) 比治山女子高 29m54 29m54 29m54
ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ

13 16 686 橋本　唯(2) 福山誠之館高 29m47 29m47 29m47
ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ

14 15 1289 松浦　光咲(3) 戸手高 28m71 28m71 28m71
ﾔﾏﾋﾛ ﾐﾕ

15 13 1145 山廣　桜夕(3) 広島皆実高 27m68 27m68 27m68
ﾀﾅｶ ｷｺ

16 18 823 田中　貴子(2) 廿日市西高 26m90 26m90 26m90
ﾏｷｵｶ ｼｭｳｶ

17 6 814 牧岡　柊華(2) 安田女子高 × 26m04 26m04 26m04
ﾓﾝｶ ﾐﾅ

18 32 1390 門家　美奈(3) 山陽高 25m66 × 25m66 25m66
ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ

19 3 1021 保田　英子(3) 広島皆実高 × × 24m99 24m99 24m99
ﾋﾛﾓﾄ ｻｸﾗ

20 22 824 廣元　さくら(2) 廿日市西高 23m68 23m68 23m68
ｲｹﾓﾄ ﾁﾋﾛ

21 20 770 池元　千紘(2) 三次高 22m86 22m86 22m86
ﾀｸﾜ ｶﾎ

22 23 650 多久和　華帆(2) 安古市高 22m51 22m51 22m51
ｼｵﾀﾆ ﾕﾅ

23 21 1311 塩谷　優奈(3) 安田女子高 21m70 21m70 21m70
ｲｹﾓﾄ ﾕｲ

24 30 749 池本　結衣(2) 安芸府中高 20m94 20m94 20m94
ｲﾏﾀﾞ ｽｽﾞﾉ

25 24 1316 今田　鈴乃(3) 安田女子高 20m16 20m16 20m16
ｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ

26 26 1297 香川　夢佳(3) 府中高 19m07 × 19m07 19m07
ﾔﾏﾀﾞ ｷｴ

27 33 1247 山田　貴恵(3) 安芸府中高 18m33 × 18m33 18m33
ｾﾝﾊﾞ ｻｸﾗ

28 28 667 仙波　桜(2) 五日市高 × 17m91 × 17m91 17m91
ｳﾁﾉ ﾘｵ

29 29 9112 内野　里桜(1) 高陽東高 15m88 15m88 15m88
ﾌﾙﾓﾄ ﾕﾅ

30 25 1397 古本　由菜(3) 府中高 × 14m86 × 14m86 14m86
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾂ

31 35 792 藤田　まつ(2) 広島国際学院高 × × 12m87 12m87 12m87

1 71035 村上　遥菜(4) 広島大 DNS
19 533 山之内　古都(2) 安芸南高 DNS
31 657 永井晴奈(2) 庄原実業高 DNS
34 659 伊藤明日香(2) 庄原実業高 DNS


